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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419029H

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit TRAVELHOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Pasuria 
nr.5/4+5-26/1, Zone Kadastrale 8270 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Agjensise Turistike, lmobilare, Kembim 

Valutor, Pagesave te Faturave per kryerjen e veprimeve me 
te tretet. Hoteleri. Ne fushen e tregtise Import Eksport te 
mallrave te ndryshme bujqesore blektorale e industriale dhe 
kryesisht te materialeve Parukerie dhe estetike. Ne fushen e 
sherbimit te transportit te udhetareve dhe mallrave,servis, 
parking automjetesh Lavazh. Ne fushen e agjesisve te 
shitblerjes dhe dhenies me qera te pasurive te lujtshme e te 
palujatshme. Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institution 
i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/ 
sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronke 
etj.
Admir Lajthia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirLajthia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRAVELHOUSE
E-Mail: info@travelhouse.al  
Telefon: 0693475400  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-672809-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699435-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.03.2018, ku 
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitim i kontrates se huase Nr.509 
Rep. Nr.170 Kol., date 06.03.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Lajthia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109805-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. Depozitim i Statutit date 
20.02.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@travelhouse.al")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e Agjensise Turistike, lmobilare, Kembim Valutor, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E8197A-9C9F-43FA-9940-6BC6F3D8B5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F6AC9-BDEE-4C15-A863-82A55299B9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18724F29-CB09-497A-A7D8-55C652629E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA98E2B2-2E75-4F39-858A-DC7DA5ABA201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868C4B23-8949-434D-94EC-F469A905EA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868C4B23-8949-434D-94EC-F469A905EA4C
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Pagesave te Faturave per kryerjen e veprimeve me te tretet. Hoteleri. Ne fushen e tregtise 
Import Eksport te mallrave te ndryshme bujqesore blektorale e industriale dhe kryesisht te 
materialeve Parukerie dhe estetike. Ne fushen e sherbimit te transportit te udhetareve dhe 
mallrave,servis, parking automjetesh Lavazh. Ne fushen e agjesisve te shitblerjes dhe 
dhenies me qera te pasurive te lujtshme e te palujatshme")          u be            ("Ne fushen e 
Agjensise Turistike, lmobilare, Kembim Valutor, Pagesave te Faturave per kryerjen e 
veprimeve me te tretet. Hoteleri. Ne fushen e tregtise Import Eksport te mallrave te 
ndryshme bujqesore blektorale e industriale dhe kryesisht te materialeve Parukerie 
dhe estetike. Ne fushen e sherbimit te transportit te udhetareve dhe mallrave,servis, 
parking automjetesh Lavazh. Ne fushen e agjesisve te shitblerjes dhe dhenies me qera 
te pasurive te lujtshme e te palujatshme. Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k. 
(Institution i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave/ sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronke etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255449-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje-TRAVELHOUSE 2019.pdf
Shenime QKR 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB_2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB_2018.xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519732-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.05.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pasuria nr.5/4+5-26/1, Zone Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Gjik Kuqali. pallati 2, shkalla.2,Apartamenti 3, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CB4E38-7DB4-4030-90BE-178F7FB54330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9CC2F-1408-4EBD-B683-937E814901D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9CC2F-1408-4EBD-B683-937E814901D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7938D9-2051-4E9A-B091-11B24B859F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283104C6-D4BA-45CD-BD6D-70C6C9492C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B0D461-2AEC-46D0-B388-77ADB5863317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086086E-E1D8-45F7-B4C7-2DBCF70F9C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086086E-E1D8-45F7-B4C7-2DBCF70F9C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CCD027-0D99-4230-9D89-2275CDFE0356
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554039-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB_2019 Adi.xlsx
Vendim_Asambleje_TRAVELHOUSE_2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB_2019.xlsx
2019_Shenimet_Shpjeguese_Travel_House.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736793-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750411-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5F7F38-37F6-4A4E-8531-706CFEBB6985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5F7F38-37F6-4A4E-8531-706CFEBB6985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB1EAF3-812E-47E7-AB9F-019991635F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46989F1C-2888-414F-BC90-4816D90B2F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B11B18-FFF6-4BAC-B9D7-CC8BF973EAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B11B18-FFF6-4BAC-B9D7-CC8BF973EAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B9BDE2-B002-4BF9-841A-CAF07A9811E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210F56DA-E165-44DD-8E39-47E2898807DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0B55A3-8F28-4957-A3F1-A7932F968C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4C8225-2A91-4EDD-9903-ECB749F6BF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CA2F08-ED20-4FE4-8B13-9B039E97FEEA

